Claudia Afonso Marques
Dra. Claudia
Vereadora

Ir 1'1
.. -

A Secrerarta
conforme pede a

E m

u r i

rovicierIciar

3

JUSTIFICATIVA

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 1130 14001

1864/2023 la
IND

Fls: N° Q„-,/

INDICAÇÃO N.. Proc. N°  1 t? 63)a0422

"Dispõe sobre: Substituição dos postes de madeira por
postes de concreto localizado na R. Cecilia Teodoro dos
Santos".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto a
secretaria competente estudo de viabilidade, sobre a
possibilidade troca dos postes de madeira localizado na rua
Cecilia Teodoro de santo."

Plenário Vereador Wagih Sailes Nemer, 18 de agosto de 2023.

Justifico a presente propositura considerando que esta vereadora foi procurada
por munícipes que pediram a troca dos postes de madeira, pois relataram que os postes
estão arruinados, pútrido, portanto, pedimos a gentiliza que realizem a visita no local, para
constatar a necessidade destas melhorias para os munícipes.

Reiteração da indicação 1140/2022
Vereador Ornedo Neves de Souza
Reiteração da indicação 1765/2015

Vereador Sebastião Carlos do Nascimento (Carlinhos do Açougue)
Reiteração da indicação 502/2018
Vereador Luiz Vicente da Silva (Luizinho do Camarety).

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1